suit (en milliers de dollars) :

Note : Le chiffre d’affaires ajusté est défini comme le chiffre d’affaires avant les
ajustements non récurrents du chiffre d’affaires liés aux acquisitions. Verimatrix avait
enregistré des produits constatés d’avance pour 3 millions de dollars au 31 décembre
2016 qui, en application des normes IFRS, ne peuvent être reconnus l’année suivant
l’acquisition ; la Société a en conséquence ajusté le chiffre d’affaires pro forma afin de
permettre la comparabilité des chiffres d’affaires avec ceux des exercices futurs.

Compte de résultat pro forma pour l’exercice clos le 31 décembre 2017

Le compte de résultat pro forma pour l’exercice clos le 31 décembre 2017 se
présente comme suit (en milliers de dollars) :

Comptes pro forma ajustés
Exercice clos le 31

décembre 2017
Semestre clos le

30 juin 2018

Chiffre d'affaires ajusté 118 640 59 283

Marge brute ajustée 104 200 51 666

Résultat opérationnel ajusté 18 673 4 560

EBITDA 21 540 6 229

A B C D = A+B+C

Exercice clos le 31 décembre 2017

Inside
Secure
Publié

Verimatrix
historique
retraité en

IFRS

Total des
ajustements

pro forma

Information
financière
 pro forma

Chiffre d'affaires 38 816 79 824 (3 133) - (3 133) 115 507
Coût des ventes (3 262) (15 728) 1 558 - 1 558 (17 432)
Marge brute 35 554 64 096 (1 575) - (1 575) 98 075

Frais de recherche et développement (12 674) (18 847) (939) - (939) (32 460)
Frais commerciaux et de marketing (12 608) (21 455) (1 677) - (1 677) (35 740)
Frais généraux et administratifs (7 270) (17 135) 599 - 599 (23 806)
Autres produits / (charges) opérationnels, nets (1 357) (39) (2 004) - (2 004) (3 400)
Résultat opérationnel 1 645 6 620 (5 595) - (5 595) 2 670

Produits / (charges) financiers, nets (1 879) 672 (796) (6 327) (7 123) (8 330)
Résultat avant impôts (234) 7 292 (6 391) (6 327) (12 718) (5 660)

Charges d'impôts sur le résultat (564) (3 637) 2 805 1 920 4 725 524
Résultat net consolidé des activités poursuivies (798) 3 655 (3 587) (4 406) (7 993) (5 136)

Ajustements
liés à

l'acquisition

Ajustements
liés au

financement

Ajustements pro forma

 12

Compte de résultat pro forma pour le semestre clos le 30 juin 2018

Le compte de résultat pro forma pour le semestre clos le 30 juin 2018 se présente
comme suit (en milliers de dollars) :

Bilan pro forma au 30 juin 2018

Le bilan pro forma au 30 juin 2018 se présente comme suit (en milliers de
dollars) :

Les ajustements relatifs aux capitaux propres s’élevant à 16 279 milliers de
dollars consistent à :
 annuler les capitaux propres relatifs à Verimatrix (39 349 milliers de

dollars),
 déduire les frais d’acquisition (2 004 milliers de dollars),
 rajouter le renforcement des capitaux propres pour 59 432 milliers de

dollars (obligations remboursables en actions, objet du présent Prospectus,
pour environ 35 millions de dollars nets de la part comptabilisée en dettes
pour 368 milliers de dollars, et une augmentation de capital avec maintien
du droit préférentiel de souscription pour environ 25 millions de dollars,
étant précisé que ces opérations doivent être présentées aux actionnaires

A B C D = A+B+C

Semestre clos le 30 juin 2018

Inside
Secure
Publié

Verimatrix
historique
retraité en

IFRS

Total des
ajustements

pro forma

Information
financière
 pro forma

Chiffre d'affaires 22 492 36 791 - - - 59 283
Coût des ventes (1 728) (8 056) 1 170 - 1 170 (8 614)
Marge brute 20 764 28 735 1 170 - 1 170 50 669

Frais de recherche et développement (8 968) (10 199) (470) - (470) (19 637)
Frais commerciaux et de marketing (7 015) (9 557) (838) - (838) (17 410)
Frais généraux et adminsitratifs (3 902) (9 289) 216 - 216 (12 975)
Autres produits / (charges) opérationnels, nets (76) (660) - - - (736)
Résultat opérationnel 803 (970) 78 - 78 (89)

Produits / (charges) financiers, nets 1 437 (48) - (3 163) (3 163) (1 774)
Résultat avant impôts 2 240 (1 018) 78 (3 163) (3 085) (1 863)

Charges d'impôts sur le résultat (437) (1 070) (16) 576 560 (947)
Résultat net consolidé 1 803 (2 088) 62 (2 587) (2 525) (2 810)

Ajustements
liés à

l'acquisition

Ajustements
liés au

financement

Ajustements pro forma

A B C D = A+B+C

Au 30 juin 2018 Inside
Secure
Publié

Verimatrix
historique

Total des
ajustements

Information
financière pro

forma

Goodwill 29 508 10 687 98 374 - 98 374 138 569
Immobilisations incorporelles 6 960 7 170 14 290 - 14 290 28 420
Immobilisations corporelles 1 289 6 591 - - - 7 880
Autres actifs non courants 1 034 731 - - - 1 765

Total des actifs non courants 38 791 25 179 112 664 - 112 664 176 634

Stocks 65 - - - - 65
Clients et comptes rattachés 12 635 22 549 - - - 35 184
Autres actifs courants 2 947 2 745 - - - 5 692
Trésorerie et équivalents de trésorerie 49 075 16 479 (3 077) (34 279) (37 356) 28 198
Trésorerie soumise à restriction - 1 610 - - - 1 610

Total des actifs courants 64 722 43 383 (3 077) (34 279) (37 356) 70 749

Total de l'actif 103 513 68 562 109 587 (34 279) 75 308 247 384

A B C D = A+B+C

Au 30 juin 2018 Inside
Secure
Publié

Verimatrix
historique

Total des
ajustements

Information
financière pro

forma

Capitaux propres 68 750 39 349 (41 353) 57 633 16 279 124 378

Intérêts non contrôlant - - - - - -

Total des capitaux propres 68 750 39 349 (41 353) 57 633 16 279 124 378

Instruments dérivés - Part non courante 3 213 311 (311) - (311) 3 213
Obligations convertibles - Part non courante 14 012 - - - - 14 012
Dettes financières - Part non courante 501 729 (216) 51 452 51 236 52 466
Provisions pour passifs - Part non courante 3 013 1 703 (1 703) - (1 703) 3 013
Engagements de retraite 172 - - - - 172
Impôts différés passifs - - 4 122 - 4 122 4 122

Total des passifs non courants 20 911 2 743 1 892 51 452 53 344 76 998

Instruments dérivés passifs 16 - - - - 16
Fournisseurs et dettes rattachées 6 376 1 168 - - - 7 544
Dettes financières - Part courante 436 1 012 (857) 368 (489) 959
Autres dettes - 8 444 9 000 - 9 000 17 444
Provisions pour autres passifs 3 697 713 (104) - (104) 4 306
Produits constatés d'avance 3 327 15 133 (2 722) - (2 722) 15 738

Total des passifs courants 13 852 26 470 5 317 368 5 685 46 007

Total du passif 34 764 29 213 7 209 51 820 59 029 123 006

Total du passif et des capitaux propres 103 513 68 562 (34 144) 109 452 75 308 247 384

Ajustements pro forma

Ajustements
liés à

l'acquistion

Ajustements
liés au

financement

Ajustements pro forma

Ajustements
liés à

l'acquistion

Ajustements
liés au

financement

 13

d’Inside Secure pour approbation lors de l’assemblée générale devant se
tenir le 21 janvier 2019), et

 déduire, en application des normes du référentiel IFRS, les frais liés à ces
opérations pour leur montant net d’impôt, estimé à 1 799 milliers de